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Perustiedot 

Nimi							       Ryhmä

					     		  					         	

  FAKTA  

Ammattiin valmistuvan osaamiseen kuuluu perustiedot turvallisista työtavoista ja työturvallisuudesta. Uudessa työssä 
aloittaessasi tarvitset kuitenkin perehdytyksen työhön ja työpaikan työturvallisuusohjeisiin. 

Työpaikan ja työympäristön työturvallisuudesta vastaa työnantaja. Työnantaja on velvollinen antamaan työntekijälle 
riittävät tiedot työpaikan haitta- ja vaaratekijöistä ennen uuden työn tai tehtävän aloittamista tai työtehtävien muuttues-
sa. Työntekijä tulee perehdyttää työhön, työpaikan työolosuhteisiin, työmenetelmiin, työssä käytettäviin työvälineisiin 
ja sekä turvallisiin työtapoihin. Työnantajan on hankittava ja annettava työntekijöiden käyttöön tarvittavat henkilönsuo-
jaimet (esim. kypärät, kuulosuojaimet ja suojalasit) ja apuvälineet, mikäli sellaisia tarvitaan työn suorittamisessa. 

Onnistuneen työhön perehdytyksen edellytyksenä on myös opastettavan aktiivinen osallistuminen. Hankkimalla ak-
tiivisesti työskentelyä tukevaa tietoa ja tukea työ sujuu paremmin ja ammattitaitosi kehittyy. Työturvallisuus on työnteki-
jän ja työnantajan yhteinen asia. Myös työntekijän tulee olla aktiivinen ja huolehtia työturvallisuudesta työpaikalla. 
Työntekijöiden on noudatettava annettuja työ- ja toimintaohjeita.

Tehtävät

Etsi internetistä tietoa Työturvallisuuslaissa määritetyistä työntekijän velvollisuuksista ja vastuista. Valitse 1 työntekijän 
velvollisuus ja 1 oikeus ja kirjoita ne alapuolelle. Tee sama myös työnantajan kohdalta. Mainitse myös www-sivu/läh-
de, josta tiedot löysit. Tietoa löydät esimerkiksi työsuojeluviranomaisten, työturvallisuuskeskuksen tai työterveyslaitoksen 
sivuilta.
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Tehtäväkortti

TYÖTURVALLISUUS:   
TYÖSUOJELULAKI 
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Esimerkki työntekijän velvollisuuksista:

													           

													           

													           

													           

Esimerkki työnantajan oikeuksista:

													           

													           

													           

													           

Esimerkki työnantajan velvollisuuksista:

													           

													           

													           

													           

Lähde (verkkosivun URL):

													           


